Q/fííuwòcí/Uo' de &dÿv€ÿdânc(ia

de Ódao Vÿaida
P

CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia, cfo &e*túia Oeate”

LEI N° 1.577/2018

“Altera o artigo Io da Lei Municipal n°.
1.221/2.009 e dá outras providências”.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita Municipal de Alvinlândia

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER: que a Câmara Municipal de Alvinlândia
aprova e eu sanciono a seguinte LEI:

Artigo Io. O artigo Io. da Lei Municipal n°. 1.221/09 passa

a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo Io. Fica definido em valor equivalente ao

maior benefício do Regime Geral da Previdência Social, as

obrigações de pequeno valor que alude o §1°, do artigo 100, da

Constituição Federal”.

Artigo 2o. Permanecem inalteradas as demais disposições

constantes na referida Lei

Artigo 3o. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PM “JOÃO MANZANO”, 10 DE FEVEREIRO DE 2018

Abigail Çateli Dias

Prefeita Municipal

Publicado e Afixado nessa secretaria, no lugar de costume e na data supra.

cr-
Apúrecido Célio Horacio

Secretário Municipal de Administração

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br